
新募集説明会予約サイト URL 訂正のご案内 

 

2022 年 4 月 1 日 

JICA 青年海外協力隊事務局 

 

2022 年 4 月 1 日より開設をいたしました、新しい募集説明会ページの URL につきまして、訂正の

ご案内をいたします。 

旧説明会予約サイトの登録者の皆様には、既に新しい URL のご案内メールを差し上げておりました

が、お知らせした URL に間違いがございました。 ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 

正しくは、以下の URL になります。 

 

（正） https://jocv-info.jp  

（誤） https://www.jocv-info.jp  

 

恐れ入りますが、説明会予約サイトをご利用の際は、正しい URL にアクセスいただきますようお願い

申し上げます。 

 

以上 

https://jocv-info.jp/
https://www.jocv-info.jp/

